План организации деятельности «Школы будущего первоклассника» на 2024 – 2025 учебный год

№	Мероприятия	Сроки	Ответственный
1.	Объявление о наборе в «Школу будущего первоклассника»	сентябрь	Директор МБОУ «Лицей № 52» Гаврюнина Е.В. зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф.
2.	Подготовка документации: 1. Штатное расписание; 2. Приказы:	октябрь в течение месяца	Зам. директора по УР Тихонова Е.Ф. Главный бухгалтер Беликова М.В.
3.	Комплектование групп.	06.09. – 22.10.2024	Зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф.
4.	Организационное родительское собрание.	17.10.2024	Директор МБОУ «Лицей № 52» Гаврюнина Е.В. Зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф.
5.	Организация и проведение занятий	по субботам с 9.00 по 14.30	Директор МБОУ «Лицей № 52» Гаврюнина Е.В. Зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф.
6.	Комплектование первых классов.	февраль - май 2025	Директор МБОУ «Лицей № 52» Гаврюнина Е.В. Зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф. педагоги ШБП
7.	Анализ результатов «Школы будущего первоклассника».	апрель	Зам. дир. по УР Тихонова Е.Ф.